
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lumme-verkkokirjaston 

tiedonhaun opas 

Pieksämäen kaupunginkirjasto 
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Tervetuloa Lumme-kirjastojen verkkokirjastoon! 
 

 

Ilman kirjautumista voit 

 selata aineistotietokantaa 
 tarkistaa onko teos hyllyssä vai lainassa 
 tarkistaa varausten lukumäärän 
 tallentaa haluamasi aineiston tiedot koriin istunnon ajaksi 

Kirjautumalla kirjastokortin tunnuksella ja tunnusluvulla voit 

 tarkistaa omat lainasi, varauksesi ja maksusi 
 uusia lainasi, ellei niistä ole varauksia 
 varata aineistoa ja perua varauksiasi 
 muuttaa omia tietojasi 
 vaihtaa itse kirjastokortin pin-koodin 
 tehdä arvosteluja kirjoista, elokuvista tai levyistä ja vinkata niitä ystävil-

lesi (kommentit)   
 lisätä tageja eli sanoja, joiden on tarkoitus kuvata tiettyä sisältöä 
 tallentaa omalle listallesi aineiston tiedot 
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Näin teet tiedonhakuja Lumme- kirjastojen verkkokirjastosta 

 

Verkkokirjastomme löytyy osoitteesta www.lumme-kirjastot.fi 

Selaimista parhaiten toimivat Mozilla Firefox tai Google Chrome.  

Hakusanat voit kirjoittaa yläreunan hakukenttään tai halutessasi voit käyttää laajennettua 
hakua. Voit rajata hakua esimerkiksi kirjaston, aineistolajin tai julkaisuvuoden mukaan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alkunäkymästä voit aloittaa yksinkertaisten hakujen teon. Kirjoita Hae kenttään 

hakusanat. 

Voit katkaista hakulauseen * :llä. Huomioi sanan taipuminen, jos etsit jotain aihetta 

(jalkapallo, jalkapalloilija -> jalkapal*). 

 

Etsiessäsi tekijällä kirjoita hakuun tekijän suku- ja etunimi (esim. Kaunisto Milja). 

Jos et muista tekijän nimeä kokonaan, niin katkaise nimi tähdellä. 

 

 

 

http://www.lumme-kirjastot.fi/
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Tässä vaiheessa voit tarkentaa Vasemmasta 

palstasta haun tyypin (nimeke, tekijä…), 

oletuksena on aineistoluettelohaku, joka 

etsii kaikki haetut sanat. Tulos voi olla laaja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valitse myös mistä kirjastosta 

haluat teoksia etsiä ja lopuksi 

paina Hae. 
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Niteen saatavuus näkyy jo tässä vaiheessa teoksen kohdalla, 

samoin kuin sen luokka. 

 

 

 

 

 

 

Vasemmasta palstasta voit tarkentaa hakua. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  6 

Luokan vieressä olevat kirjaimet ovat teoksen tekijän kolme ensimmäistä kirjainta tai 

toimitetun teoksen kyseessä ollessa nimekkeen 3 ensimmäistä kirjainta ja seuraavat 3-4 

kirjainta ovat sijaintikirjaston lyhenne. 

 

 

 

Voit myös tehdä varauksen tässä vaiheessa. 

 

Useampia teoksia tai vaihtoehtoja etsiessäsi voit laittaa teoksen vasemmalla puolella 

olevaan ruutuun rastin ja valita ylhäällä olevasta palkista Valitut:  Kori ja Tallenna. Jos 

olet kirjautunut sisään, saat valintalistaan myös kohdan Omat listasi. 

Voit tarkastella koriasi myöhemmin (aivan ylälaidasta löytyy Kori-nappi) ja päättää miten 

toimit. Kori tyhjenee kirjautuessasi ulos. Kirjaston yleisöpäätteellä muista tyhjentää kori 

lähtiessäsi, niin että seuraava asiakas voi aloittaa tyhjällä korilla. 
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Kirjautumisen jälkeen voit taltioida Omat listasi kohtaan hakuja niin, että ne säilyvät 

myöhempää käyttöä varten. 

Käytä Omat listasi välilehteä, julkiset listat näkyvät kaikille Lumme-kirjastoa käyttäville. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarkempaa tietoa teoksesta halutessasi voit klikata teoksen nimeä. Esimerkiksi sarjatieto 

näkyy täällä. 

 

Kirjaa varatessasi ole tarkka noutopistettä valitessasi!  

 

Lopettaessasi muista kirjautua ulos! 
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Tarkempi haku: 

 

 

 

 

Voit kirjoittaa hakuriveille useampia sanoja ja valita minkä tyyppisiä sanat ovat.  

Rivien alussa on ja / tai / ei (Boolen haku) valinnat. 

Voit lisätä rivejä lopussa olevasta + tai - merkistä. 
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Voit yhdistää hakuun aineistolajin ja hyllypaikan: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sivun alalaidasta voit lisätä myös julkaisuvuoden, kielen, ja kirjaston. 

 

Kokoelma-välilehti on kirjastossamme uusi toiminto, eli haku ei anna paljoakaan osumia. Älä siis lannistu 

vaan tee myös tavallinen haku. 

 

 

 

 

 

 

 

Aineistolaji + kirjasto -haun voi tehdä, jos etsii jotain harvinaista aineistolajia, esim. työpiirustus. 
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Aineistolajin valintanäkymä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julkaisuvuoden perusteella voit hakea mm. kuluvan vuoden uutuuksia. 
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Lisätietoa Pieksämäen kaupunginkirjastosta 

kirjasto.pieksamaki.fi 

 


